
DESCRIÇÃO

Saldo em 31.12.2022
Integralização de Capital
Adiantamento p/Futuro Aumento do Capital
Devolução de Capital
Lucro/superávit/Prejuízo Líquido do Exercício

Saldo em 31.12.23
Integralização de Capital
Adiantamento p/Futuro Aumento do Capital
Devolução de Capital
Lucro/superávit/Prejuízo Líquido do Exercício

CAPITAL
SOCIAL

 388.107,40

 388.107,40

 

 

278.825,50

226.858,43

 

 

505.683,93

154.330,98

Saldo em 31.12.24  388.107,40  660.014,91
As Notas Explicativas são parte integrante das demonstrações contábeis.

 -

 -

 -

 -

PD BRASIL ASSISTÊNCIA ODONTOLÓGICA LTDA
DEMONTRAÇÃO DAS MUTAÇÕES DO PATRIMÔNIO LÍQUIDO PARA OS

EXERCÍCIOS FINDOS EM 31 DE DEZEMBRO DE 2024 E DE 2023
(VALORES EM R$)

 174.349,72

 (659.007,20)

 (349.120,52)

 (833.778,00)

 (1.008.127,72)

TOTAL

 
 

-
214.344,31

 
 
 
 
 

7.925,70
-

226.858,43
-

(349.120,52)

 
 
 
 
 

-
(114.336,39)

-
154.330,98
174.349,72

Victor Silveira Gusmão
Sócio Administrador

ADTOS FUTURORESERVA LUCROS AJUSTES AVAL
PATRIMONIAL
REAVALIAÇÃO

AUMENTO DE SOBRAS
CAPITAL RETENÇÕES 

LUCROS/PREJUIZOS
ACUMULADOS
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